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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за Локална самоуправа 
(,,Службен весник на РМ“ бр.05/2002 и “Сл.весник на РСМ“бр.202/24), член 113 став 1 
точка 4 од Статутот на Општина Кавадарци (,,Службен гласник на Општина 
Кавадарци ,,бр.8/05......75/21),  
 

Градоначалникот на Општина Кавадарци донесе, 
 
 
                                                            Р Е Ш Е Н И Е  

                 за објавување на  Заклучок за усвојување на  
  Годишен Извештај  за работа за 2025 година на 
                                            ЈП,,Комуналец,,Кавадарци  
 

1.СЕ ОБЈАВУВА, Заклучок за усвојување на Годишен Извештај  за работа за 2025 
година на ЈП,,Комуналец,, Кавадарци,донесен на Седница на Совет на Општина 
Кавадарци, одржана на ден  27.03.2026 година. 

 
 

2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 

 
Бр. 09- 1981/1                                                          ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 

30.03.2026 година                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК, 

Кавадарци                                                                 д-р Митко Јанчев  

Врз основа на член 36, став 1 точка 15 од Законот за Локална самоуправа 
(,,Службен весник на РМ“ бр.05/2002 и “Сл.весник на РСМ“бр.202/24), а во врска со 
член 11 став 1 точка 7  од Законот за јавните претпријатија (“Сл.весник на РМ” 
бр.38/96....35/19 и ,,Сл.весник на РСМ“ бр.275/19.....193/25),   член 82 став 1 точка 33 и 
член 132  став 2 од Статутот на Општина Кавадарци (“Сл.гласник на Општина 
Кавадарци” бр.8/05..…75/21), расправајќи по Годишниот Извештај за работа на Јавно 
претпријатие за комунални работи,, Комуналец“ Кавадарци за 2025 година, 

Советот на Општина Кавадарци на  8-та  седница одржана на ден  27.03.2026 
година, донесе 

 
 

З    А   К   Л   У   Ч   О   К 
за усвојување на  

Годишниот Извештај за работа на Јавно претпријатие за комунални работи,, 
Комуналец“ Кавадарци за 2025 година 
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1. СЕ УСВОЈУВА Годишниот Извештај за работа на Јавно претпријатие за 
комунални работи,, Комуналец“ Кавадарци за 2025 година со арх.бр.02-474/3, 
донесен од Управен Одбор на ЈП,,Комуналец“ Кавадарци, на седница одржана 
на ден 11.03.2026 година. 

 
 

2. Заклучокот  влегува во сила со денот на  донесувањето, а ќе се објави  
во ,,Службен гласник на Општина Кавадарци,,. 

Бр.08-1802/1                                             СОВЕТ  НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ   
27.03.2026 година                                                              Претседател, 
К А В А Д А Р Ц И                                                      д-р  Стојанчо Рамов 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за Локална самоуправа 
(,,Службен весник на РМ“ бр.05/2002 и “Сл.весник на РСМ“бр.202/24), член 113 став 1 
точка 4 од Статутот на Општина Кавадарци (,,Службен гласник на Општина 
Кавадарци ,,бр.8/05......75/21),  

 
Градоначалникот на Општина Кавадарци донесе, 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за објавување на  
Заклучок за усвојување на 

 Годишна сметка и финансиски извештај на ЈП,,Комнулкаец,, Кавадарци за 
2025 година 

 
1.СЕ ОБЈАВУВА,Заклучок за усвојување на Годишна сметка и финансиски 
извештај на ЈП,,Комнулкаец,, Кавадарци,донесен на Седница на Совет на 
Општина Кавадарци, одржана на ден  27.03.2026 година. 

 
 

2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 

 
Бр. 09 –1981/2                                                  ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 

30.03.2026 година                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК, 

Кавадарци                                                                 д-р Митко Јанчев  

 
Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа 

(“Сл.весник на РМ” бр.05/2002 и “Сл.весник на РСМ“бр.202/24), a во врска со член 11 
стaв 1 точка 7 од Законот за јавните претпријатија (,,Службен весник на Република 
Македонија” бр. 38/96, ... 35/19 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ 
бр. 275/19...193/25), член 82 став 1 точка 33 од Статутот на општина Кавадарци 
(,,Сл.гласник на Општина Кавадарци,, бр. 8/05....75/21), 
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Советот на Општина Кавадарци на  8-та  седница, одржана на ден  27.03.2026 

година, донесе , 
 

З   А   К   Л   У  Ч  О  К 
за усвојување на Годишната сметка и финансиски извештај  

за 2025 година на Јавно претпријатие за комунални работи,, Комуналец“ 
Кавадарци  

 
 

1.  СЕ УСВОЈУВА Годишниот Извештај за работа на Јавно претпријатие за 
комунални работи,, Комуналец“ Кавадарци за 2025 година со арх.бр.02-474/4, 
донесена на седница на Управен Одбор на ЈП ,,Комуналец,, Кавадарци, 
одржана на ден 11.03.2026 година . 

 
 

2. Заклучокот влегува во со денот на  донесувањето, а ќе се објави  во ,, 
Службен гласник на Општина Кавадарци“. 

 
Бр.08- 1802/2                   СОВЕТ НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
27.03.2026 година                                                 Претседател,  
К а в а д а р ц и                                                         д-р Стојанчо Рамов  
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за Локална самоуправа 
(,,Службен весник на РМ“ бр.05/2002 и “Сл.весник на РСМ“бр.202/24), член 113 став 1 
точка 4 од Статутот на Општина Кавадарци (,,Службен гласник на Општина 
Кавадарци ,,бр.8/05......75/21),  

 
 
Градоначалникот на Општина Кавадарци донесе, 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Одлука за  

давање согласност на  
                           Одлука за изменување и дополнување на  
                    Одлука за утврдување на  ценовник за одржување на локали    патишта 
и улици на подрачјето на  Општина Кавадарци  

              во   зимски услови за 2025/2026 (Зимска служба) 
 

1.СЕ ОБЈАВУВА, Одлука за давање согласност на Одлука за изменување и 
дополнување на Одлука за утврдување на  ценовник за одржување на локални 
патишта и улици на подрачјето на  Општина Кавадарци во   зимски услови за 
2025/2026 (Зимска служба) , донесена на Седница на Совет на Општина 
Кавадарци, одржана на ден 27.03.2026 година. 
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2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 

 
Бр. 09-1981/3                                                       ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 

30.03.2026 година                                                    ГРАДОНАЧАЛНИК, 

Кавадарци                                                                     д-р Митко Јанчев  

Врз основа на член 36, став 1 точка 15 од Законот за Локална самоуправа 
(“Сл.весник на РМ” 5/2002 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ 
бр.202/24), а во врска со член 11 став 1 точка 5 од Законот за јавните претпријатија 
(“Сл.весник на РМ” бр.38/96....35/19 и ,,Сл.весник на РСМ“ бр.275/19.....193/25),   член 82 
став 1 точка 31, член 132 став 1 од Статутот на Општина Кавадарци (“Сл.гласник на 
Општина Кавадарци” бр. 8/05..…75/21),  

 
Советот на Општина Кавадарци на  8-та  седница одржана на ден  27.03.2026 

година, донесе 
 

О Д Л У К А 
за давање согласност на Одлука за изменување и дополнување на Одлуката за 

усвојување на ценовник за одржување на локални патишта и улици на подрачјето 
на  Општина Кавадарци во зимски услови за 2025/2026 (зимска служба) со 

арх.бр.02-1831/3 од 12.11.2025 година 
 
 

Член 1 
 

СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлука со арх.бр. 02-474/9 за изменување и 
дополнување на Одлуката за усвојување на ценовник за одржување на локални 
патишта и улици на подрачјето на  Општина Кавадарци во зимски услови за 
2025/2026 (зимска служба) со арх.бр.02-1831/3 од 12.11.2025 година, донесена од 
Управен Одбор на Јавно претпријатие за комунални работи  ,, Комуналец“ 
Кавадарци, на седница одржана на ден 11.03.2026 година. 

 
Член 2 
 

Одлуката влегува во сила со денот на  донесувањето, а ќе се објави  во 
,,Службен гласник на Општина Кавадарци“. 
Бр.08-1802/3                                        СОВЕТ НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ                                                                            
27.03.2026 година                                                                  Претседател 
К А В А Д А Р Ц И                                                              д-р Стојанчо Рамов 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за Локална самоуправа 
(,,Службен весник на РМ“ бр.05/2002 и “Сл.весник на РСМ“бр.202/24), член 113 став 1 
точка 4 од Статутот на Општина Кавадарци (,,Службен гласник на Општина 
Кавадарци ,,бр.8/05......75/21),  

 
Градоначалникот на Општина Кавадарци донесе, 

 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на 

 Одлука за давање на согласност  
 Измена на Годишен План за вработување за 2026 година на ЈП,,Комуналец,, 

Кавадарци 
 

1.СЕ ОБЈАВУВА, Одлука за давање на согласност Измена на Годишен План за 
вработување за 2026 година на ЈП,,Комуналец,, Кавадарци , донесена  на 
Седница на Совет на Општина Кавадарци одржана на ден  27.03.2026 година. 

 
 

2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 

 
 
Бр. 09 –1981/4                                                   ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 

30.03.2026 година                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК, 

Кавадарци                                                                 д-р Митко Јанчев  

 
 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за Локална самоуправа 
(,,Службен весник на РМ“ бр.05/2002 и “Сл.весник на РСМ“бр.202/24), а во врска со 
член 20-б став 1 алинеја 3 од Законот за вработени во јавниот сектор (,,Сл.весник на 
РМ“бр.27/14....198/18  и ,,Сл.весник на РСМ“ бр.143/19...193/25) , член 82 точка 31 и член  
132  став 1 од Статутот на Општина Кавадарци (“Сл.гласник на Општина Кавадарци” 
бр.8/05....…75/21),  
 

Советот на Општина Кавадарци на  8-та  седница, одржана на ден  27.03.2026 
година, донесе , 

О Д Л У К А 
за давање согласност на  

Измена на Годишен План за вработување на 
Јавно претпријатие за комунални работи  ,,Комуналец“ Кавадарци за 2026 година 
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Член 1 
 

СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Измена на Годишен План за вработување на Јавно 
претпријатие за комунални работи  ,,Комуналец“ Кавадарци за 2026 година со 
арх.бр.01-534/1 од 23.03.2026 година, донесен од Директорот на  Јавно претпријатие за 
комунални работи  ,,Комуналец“ Кавадарци. 

 
Член 2 
 

Одлуката  влегува  во сила  со денот на донесувањето, а ќе се објави  во ,, 
Службен гласник на Општина Кавадарци“. 
Бр.08-1802/4                         СОВЕТ НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
27.03.2026 година                                                  Претседател,  
К а в а д а р ц и                                                             д- р Стојанчо Рамов  
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за Локална самоуправа 
(,,Службен весник на РМ“ бр.05/2002 и “Сл.весник на РСМ“бр.202/24), член 113 став 1 
точка 4 од Статутот на Општина Кавадарци (,,Службен гласник на Општина 
Кавадарци ,,бр.8/05......75/21),  
 

Градоначалникот на Општина Кавадарци донесе, 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на  

Одлука за изменување и дополнување на Одлуката за формирање на зони со 
утврдување на пазарната вредност на недвижниот имот и за утврдување 

вредност на градежно неизградено земјиште и градежно изградено земјиште за 
град Кавадарци и селата во Општина Кавадарци  бр.08-6391/31 од 26.12.2025 

година 
 

1.СЕ ОБЈАВУВА, Одлука за изменување и дополнување на Одлуката за 
формирање на зони со утврдување на пазарната вредност на недвижниот 
имот и за утврдување вредност на градежно неизградено земјиште и градежно 
изградено земјиште за град Кавадарци и селата во Општина Кавадарци  бр.08-
6391/31 од 26.12.2025 година ,донесена на Седница на Совет на Општина 
Кавадарци,  одржана на ден  27.03.2026 година. 

 
2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се 
 објави во ,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 

 
Бр. 09 –1981/5                                                       ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 

30.03.2026 година                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК, 

Кавадарци                                                                 д-р Митко Јанчев  
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       Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од  Законот за локална самоуправа 
(“Службен весник на РМ" бр.5/02 и "Службен весник на РСМ" бр.202/24), Законот за 
процена („Службенвесникна Република Македонија" бр.115/10, 192/2005, 30/2016 и 
„Службен весник на Република Северна Македонија“ бр.86/25), Законот за даноците 
на имот („Службен весник на Република Македонија" бр.61/04, ... 23/2016 и „Службен 
весник на Република Северна Македонија“бр.151/21) и согласно Методологијата за 
процена на пазарна вредност на недвижен имот („Службен весникна Република 
Македонија“ бр.54/12, ... 21/13 и 142/14), член 132 став 1  од Статутот на Општина 
Кавадарци (,,Сл.гласник  на Општина Кавадарци,, бр.8/05, ….75/21),  
 

Советот на Општина Кавадарци на 8-та седница одржaна  на ден  27.03.2026 
година,  донесе,  

 

О Д Л У К А 
за изменување и дополнување на Одлуката за формирање на зони со утврдување 

на пазарната вредност на недвижниот имот и за утврдување вредност на 
градежно неизградено земјиште и градежно изградено земјиште за град 

Кавадарци и селата во Општина Кавадарци   
бр.08-6391/31 од 26.12.2025 година 

 
Член 1 

Во Одлуката за формирање на зони со утврдување на пазарната вредност на 
недвижниот имот и за утврдување вредност на градежно неизградено земјиште и 
градежно изградено земјиште за град Кавадарци и селата во Општина Кавадарци 
бр.08-6391/31 од 26.12.2025 година („Службен гласник на Општина Кавадарци“ 
бр.5/2025) се врши следната измена и дополнување: 
 
 

I. Во член 1 под реден број 3. ТРЕТА ЗОНА, 
• СЕ БРИШИ точка 3 и 
• СЕ БРИШИ точка 4. 

 
 

II.Во член 1  под реден број 6. ШЕСТА ЗОНА, 
• СЕ ДОДАВА нова точка со реден број 2 „Објекти во Индустриски зони 

Кавадарци и Индустриска зона Глишиќ.“ 
• После точка 2, текстот: „Со следниве подзони: - подзона од 140 бода; - 

подзона од 130 бода, - подзона од 120 бода и - подзона од 110 бода.“, СЕ 
ЗАМЕНУВА со текстот „ Со следниве подзони: - подзона од 140 бода; - 
подзона од 135 бода, - подзона од 130 бода и - подзона од 125 бода.“ 

 
III.Во член 1 под реден број 7. СЕДМА ЗОНА, 
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• СЕ ДОДАВА нова точка со реден број 2 „ Објекти во Индустриска зона 
Кавадарци – ДРЕКСЛМАЈЕР и СЛОГА.“ 
 

IV.Во член 4  
- СЕ БРИШИ текстот „и градежно земјиште“. 

 
Во останатиот дел Одлуката останува непроменета. 

 
Член 2 

Одлуката влегува во сила од денот на донесување, а ќе се објави во Службен 
Гласник на општина Кавадарци. 
 
Бр.08-1802/5                        СОВЕТ НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
27.03.2026 година                                                  Претседател,  
К а в а д а р ц и                                                             д- р Стојанчо Рамов  

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за Локална самоуправа 
(,,Службен весник на РМ“ бр.05/2002 и “Сл.весник на РСМ“бр.202/24), член 113 став 1 
точка 4 од Статутот на Општина Кавадарци (,,Службен гласник на Општина 
Кавадарци ,,бр.8/05......75/21),  
 

Градоначалникот на Општина Кавадарци донесе, 
 

 
                                                              Р Е Ш Е Н И Е 

за објавување на  
Одлука за сопствено учество во проектот  

“Чистење на регулирано речно корито на река Луда Мара” 
 
 

1.СЕ ОБЈАВУВА, Одлука за сопствено учество во проектот “Чистење на 
регулирано речно корито на река Луда Мара”, донесена на Седница на Совет 
на Општина Кавадарци, одржана на ден 27.03.2026 година. 

 
 

2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 

 
 
Бр. 09 –1981/6                                                     ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 

30.03.2026 година                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК, 

Кавадарци                                                                 д-р Митко Јанчев  
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       Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од  Законот за локална самоуправа 
(“Службен весник на РМ" бр.5/02 и "Службен весник на РСМ" бр.202/24), член 132 став 
1  од Статутот на Општина Кавадарци (,,Сл.гласник  на Општина Кавадарци,, бр.8/05, 
….75/21),  
 

Советот на Општина Кавадарци на 8-та седница, одржaна  на ден  27.03.2026 
година,  донесе,  

 

О Д Л У К А 
за сопствено учество во проектот 

“Чистење на регулирано речно корито на река Луда Мара” 
 

Член 1 
Со оваа Одлука се обезбедуваат финансиски средства за учество на Општина 

Кавадарци во проектот “Чистење на регулирано речно корито на река Луда Мара”. Со 
проектот се предвидуваат активности за расчистување и отстранување на насобран 
материјал од регулираното речно корито на река Луда Мара. 
 

Член 2 
Вкупната вредност на проектот  “Чистење на регулирано речно корито на река 

Луда Мара” е во износ од 2.874.480,00 денари со вклучен ДДВ.  
 

Член 3 
Финансиските средства од член 2,  во износ од  2.587.032,00  денари ќе се 

обезбедат Министерството за животна средина и просторно планирање -Програма 
за управување со водите за 2026 година, а Општина Кавадарци од Буџетот за 2026 
година ќе обезбеди дополнителни средства за кофинансирање на овој проект во 
висина од 287.448,00 денари или 10% од вкупната вредност на проектот. 

Член 4 
Одлуката влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во Службен 

Гласник на Oпштина Кавадарци.  
 
Бр.08-1802/6                        СОВЕТ НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
27.03.2026 година                                                  Претседател,  
К а в а д а р ц и                                                             д- р Стојанчо Рамов  

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за Локална самоуправа 
(,,Службен весник на РМ“ бр.05/2002 и “Сл.весник на РСМ“бр.202/24), член 113 став 1 
точка 4 од Статутот на Општина Кавадарци (,,Службен гласник на Општина 
Кавадарци ,,бр.8/05......75/21),  
 

Градоначалникот на Општина Кавадарци донесе, 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на  
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Одлука за изменување и дополнување на  
Одлуката за основање на Заедничко јавно претпријатие Регионален центар за 

згрижување на бездомни миленици и ветеринарно здравство  
СТАЦИОНАР - ШЕПА Кавадарци 

 
1.СЕ ОБЈАВУВА, Одлука за изменување и дополнување на Одлуката за 
основање на Заедничко јавно претпријатие Регионален центар за згрижување 
на бездомни миленици и ветеринарно здравство СТАЦИОНАР - ШЕПА 
Кавадарци, донесена  на Седница на Совет на Општина Кавадарци,  одржана 
на ден  27.03.2026 година. 

 
 

2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 

 
Бр. 09 –1981/7                                                   ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 

30.03.2026 одина                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК, 

Кавадарци                                                                 д-р Митко Јанчев  

 
       Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од  Законот за локална самоуправа 
(“Службен весник на РМ" бр.5/02 и "Службен весник на РСМ" бр.202/24),  а во врска со  
Одлуката за измена на Одлуката за избор на модел на управување со Регионален 
центар за згрижување на бездомни миленици и ветеринарно здравство, негово идно 
работење и начинот на финансирање со арх.бр.02-148/7 од донесена од Совет за 
развој на Вардарски плански регион на седница одржана на ден 24.12.2025 година,  
член 18 од Законот за меѓуопштинска соработка (Сл. весник на Р.М бр.79/09), член 4 
од Законот за Ветеринарно здравство ( Сл. Весник бр. 67/10, 157/10, 24/11, 136/11, 
123/12, 154/15 и 53/16), член 9 и член 10 од Законот за јавните претпријатија (,,Сл. 
Весник“ на Р.М бр.38/96, .........35/19, и ,,Сл. Весник на РСМ“ бр.,,275/19, ..... 193/25 )  член 
132 став 1  од Статутот на Општина Кавадарци (,,Сл.гласник  на Општина Кавадарци,, 
бр.8/05, ….75/21),  
 

Советот на Општина Кавадарци на 8-та седница одржaна  на ден  27.03.2026 
година,  донесе,  

 

О Д Л У К А 
за изменување и дополнување на Одлука  

за основање на заедничко Јавно Претпријатие Регионален Центар за згрижување 
бездомни миленици и ветеринарно здравство 

 Стационар-Шепа Кавадарци 
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Член 1 
 Во Одлуката  за основање на заедничко Јавно Претпријатие Регионален 
Центар за згрижување бездомни миленици и ветеринарно здравство, Стационар-
Шепа Кавадарци со арх.бр.08- 5743/38 од 26.09.2023 година (,,Сл.Гласник на Општина 
Кавадарци,, бр.39/23), се врши следната измена и дополнување : 
 
 Во член 8 алинеја 2 текстот пред интерпукцискиот знак ,, : ,, СЕ МЕНУВА и 
гласи : 
  
,, Од Буџетите на општините основачи на заедничкото претпријатие СТАЦИОНАР-
ШЕПА Кавадарци на начин што секоја од општините ќе исплаќа поединечен 
надомест кој што се однесува на фиксни оперативни трошоци кој што ќе се врши 
квартално на секои 3 месеци.Средствата за секоја општина се утврдува согласно 
бројот на жители, односно врз основа на Одлука за измена на Одлуката за избор на 
модел за управување со Реионалниот центар за згрижување на бездомни миленици 
и ветеринарно здравство бр.02-148/7 од 24.12.2025 година, донесена од страна на 
Совет за развој на вардарски плански регион со што на годишно ниво изнесуваат:,, 
 
,,Ø  Општина Велес - 4.846.300,оо денари 
 
Ø  Опшина Кавадарци – 3.573.300,оо денари 
 
Ø  Општина Неготино – 1.819.400,оо денари 
 
Ø  Општина Свети Николе – 1.532.000,оо 
денари 
 
Ø  Општина Демир Капија – 377.700,оо денари 
 
Ø  Општина Чашка – 794.200,оо денари 
 
Ø  Општина Градско – 323.300,оо денари 
 
Ø  Општина Лозово – 226.400,оо денари 
 
Ø  Општина Росоман – 379.600,оо денари ,, . 
 
              
Одлуката во останатиот дел останува непроменета. 

Член 2 
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Оваа Одлука влегува во сила со денот  на  донесување, а ке се објави во 
,,Службен гласник на Општина Кавадарци,,. 
 

 
Бр.08-1802/7                         СОВЕТ НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
27.03.2026 година                                                  Претседател,  
К а в а д а р ц и                                                             д- р Стојанчо Рамов  

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за Локална самоуправа 
(,,Службен весник на РМ“ бр.05/2002 и “Сл.весник на РСМ“бр.202/24), член 113 став 1 
точка 4 од Статутот на Општина Кавадарци (,,Службен гласник на Општина 
Кавадарци ,,бр.8/05......75/21),  

 
Градоначалникот на Општина Кавадарци донесе, 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на  

Програма за изменување и дополнување на  
Програмата за поставување на урбана опрема на  подрачјето на Општина 

Кавадарци 
 

1.СЕ ОБЈАВУВА,Програма за изменување и дополнување на Програмата за 
поставување на урбана опрема на  подрачјето на Општина Кавадарци 
донесена  на Седница на Совет на Општина Кавадарци,  одржана на ден  
27.03.2026 година. 

 
 

2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 

 
 
Бр. 09 –1981/8                                                      ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 

30.03.2026 година                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК, 

Кавадарци                                                                 д-р Митко Јанчев  

Врз основа на член 22 точка 4 и член  36 став 1 точка 15 од  Законот за локална 
самоуправа (“Службен весник на РМ" бр.5/02 и "Службен весник на РСМ" бр.202/24),  
а во врска со член 2 точка 4,  член 80 и 80-а од Законот за градење (“Службен Весник 
на РМ” бр. 130/2009….168/2018) и (,,Службен Весник на Република Северна 
Македонија” бр 244/19, 18/20...224/24),  член 132 став 1  од Статутот на Општина 
Кавадарци (,,Сл.гласник  на Општина Кавадарци,, бр.8/05, ….75/21),  

Советот на Општина Кавадарци на 8-та седница одржaна  на ден  27.03.2026 
година,  донесе,  
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ПРОГРАМА 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА ПРОГРАМАТА ЗА ПОСТАВУВАЊЕ НА 

УРБАНА ОПРЕМА НА ПОДРАЧЈЕТО НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
 

Член 1 
 

Во Програмата за поставување на урбана опрема на подрачјето на општина 
Кавадарци бр.08-5977/2 од 04.12.2025 година(„Службен гласник на Општина 
Кавадарци“ бр.3/25), се врши следното изменување и дополнување: 

Во глава "2 Урбана опрема – тераси со или без настрешници,покриени и 
непокриени шанкови" по алинеја 25, се додава нова алинеја за локација која 
гласи: 

-  Спортска сала ,,Јасмин,, на ,,8-ми Септември,, на земјиште на КП бр.13710/2 ,летна 
тераса со површина  од 50м2. 
                 Во глава,,Сити лајт,, по алинеја 15 се додава нова алинеја за локација која 
гласи: 
-Плоштад ,,Маршал Тито,,(спроти Дом на Култура) и со димензии   1м2  X 1.60m2. 
 

Член 2 

 Програмата влегува во сила со (8) ден од денот на  објавувањето  во “Службен 
гласник на Општина Кавадарци”. 
 
Бр.08- 1802/8                   СОВЕТ НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
27.03.2026 година                                                  Претседател,  
К а в а д а р ц и                                                             д- р Стојанчо Рамов  
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за Локална самоуправа 
(,,Службен весник на РМ“ бр.05/2002 и “Сл.весник на РСМ“бр.202/24), член 113 став 1 
точка 4 од Статутот на Општина Кавадарци (,,Службен гласник на Општина 
Кавадарци ,,бр.8/05......75/21) 

 
Градоначалникот на Општина Кавадарци донесе, 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за објавување на  
Програма за изменување и дополнување на  

Програмата на активности од областа на заштитата на животната средина и 
природата на подрачјето на Општина Кавадарци за 2026 година 

 
1.СЕ ОБЈАВУВА, Програма за изменување и дополнување на Програмата на 
активности од областа на заштитата на животната средина и природата на 
подрачјето на Општина Кавадарци за 2026 година донесена на Седница на 
Совет на Општина Кавадарци, одржана на ден 27.03.2026 година. 
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2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 

 
Бр. 09 –1981/9                                                     ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 

30.03.2026 година                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК, 

Кавадарци                                                                 д-р Митко Јанчев  

 
 
Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од  Законот за локална самоуправа (“Службен 
весник на РМ" бр.5/02 и "Службен весник на РСМ" бр.202/24), член 132 став 1  од 
Статутот на Општина Кавадарци (,,Сл.гласник  на Општина Кавадарци,, бр.8/05, 
….75/21),  
 

Советот на Општина Кавадарци на 8-та седница одржaна  на ден  27.03.2026 
година,  донесе,       
 

П Р О Г Р А М А 
за изменување и дополнување на Програмата  

на активности од областа на заштитата на животната средина и природата на 
подрачјето на Општина Кавадарци за 2026 година 

 
Член 1  

 Во Програмата на активности од областа на заштитата на животната средина 
и природата на подрачјето на Општина Кавадарци за 2026 година со арх.бр.08-
6391/14 од 26.12.2025 година (,,Сл.Гласник на Општина Кавадарци,, бр.5/25/25), се 
врши следната измена и дополнување: 

 
Во Табеларниот приказ на ПРОГРАМАТА ЗА ЖИВОТНА СРЕДИНА ЗА 2026 

ГОДИНА  се врши следното изменување  во : 
Точка 1 зборовите - ,,Набавка и засадување на нови цветни и дрвни насади на 
територијата на општина Кавадарци за уредување на паркови и зелени површини,, 
се заменуваат со зборовите ,,Хортикултурно уредување,, 

Во останатиот дел Програмата останува непроменета. 
 

Член 2  
 Програма влегува во сила со денот на донесувањето, а  ќе се објави во “Службен 

гласник на Општина Кавадарци“.                                                                       
Бр.08-1802/9                                   СОВЕТ НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
27.03.2026 година                                                           Претседател,  
К а в а д а р ц и                                                                  д- р Стојанчо Рамов  
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за Локална самоуправа 
(,,Службен весник на РМ“ бр.05/2002 и “Сл.весник на РСМ“бр.202/24), член 113 став 1 
точка 4 од Статутот на Општина Кавадарци (,,Службен гласник на Општина 
Кавадарци ,,бр.8/05......75/21),  

 
 
Градоначалникот на Општина Кавадарци донесе, 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на 

Одлука за примање на привремено одземени предмети од Агенција за 
управување со одземен имот  и давање  на  трајно користење без надомест  на  

ОУД,, Крсте Петков Мисирков“ Кавадарци 
 

1.СЕ ОБЈАВУВА,Одлука за примање на привремено одземени предмети од 
Агенција за управување со одземен имот  и давање  на  трајно користење без 
надомест  на  ОУД,, Крсте Петков Мисирков“ Кавадарци, донесена  на Седница 
на Совет на Општина Кавадарци,  одржана на ден  27.03.2026 година. 

 
 

2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 

 
 
Бр. 09 –1981/10                                                  ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 

30.03.2026 година                                                ГРАДОНАЧАЛНИК, 

Кавадарци                                                              д-р Митко Јанчев  

  
       Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од  Законот за локална самоуправа 
(“Службен весник на РМ" бр.5/02 и "Службен весник на РСМ" бр.202/24), a во врска со 
Одлука за отстапување на привремено одземени предмети без надомест со 
арх.бр.02-1428/7 од 13.03.2026 година, донесена од Управниот одбор на Агенција за 
управување со одземен имот, член 132 став 1  од Статутот на Општина Кавадарци 
(,,Сл.гласник  на Општина Кавадарци,, бр.8/05, ….75/21),  
 

Советот на Општина Кавадарци на 8-та седница одржaна  на ден  27.03.2026 
година,  донесе, 

О  Д  Л  У  К  А  
за примање на привремено одземени предмети од Агенција за управување со 

одземен имот  и давање  на  трајно користење без надомест   
на  ОУД,, Крсте Петков Мисирков“ Кавадарци 

 
Член 1 
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             Со оваа Одлука Општина Кавадарци – Локална Самоуправа прима од  
Агенција за управување со одземен имот,  привремено одземени предмети и тоа  : 
 
Ред.бр. Артикал  ЕМ вредност 
1. ананас 10 кутии, 125 кг 10.257,00 
2. авокадо 64 кутии, 256 кг 45.312,00 
3. брокула 10 кутии, 60 кг 5.441,00 
4. јагода  32 кутии, 192 кг 17.664,00 
5. киви 27 кутии, 284 кг 25.005,00 
 

а за потребите на  Општинскиот ученички дом,, Крсте Петков Мисирков“ 
Кавадарци. 

Член 2 
Отстапениот предмет од член 1 на оваа Одлука, Општина Кавадарци го  дава 

на трајно користење без надомест на ОУД,, Крсте Петков Мисирков“ Кавадарци. 
                                                              Член 3 
Општина Кавададарци отстапениот предмет  ќе го предаде  на ОУД,, Крсте 

Петков Мисирков“ Кавадарци  со  Записник за примопредавање. 
Член 5 

 Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ке се објави во 
“Службен гласник на Општина Кавадарци “. 
Бр.08-1802/10                        СОВЕТ НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
27.03.2026 година                                                  Претседател,  
К а в а д а р ц и                                                             д- р Стојанчо Рамов  
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за Локална самоуправа 
(,,Службен весник на РМ“ бр.05/2002 и “Сл.весник на РСМ“бр.202/24), член 113 став 1 
точка 4 од Статутот на Општина Кавадарци (,,Службен гласник на Општина 
Кавадарци ,,бр.8/05......75/21),  

Градоначалникот на Општина Кавадарци донесе, 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на  

Одлука за давање согласност на  
Одлука за отуѓување на движни ствари  

 
1.СЕ ОБЈАВУВА, Одлука за давање согласност на Одлука за отуѓување на 
движни ствари,донесена на Седница на Совет на Општина Кавадарци,  
одржана на ден  27.03.2026 година. 
2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 

Бр. 09 – 1981 /11                                                  ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 

30.03.2026 година                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК, 

Кавадарци                                                                 д-р Митко Јанчев  
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Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за Локална самоуправа 
(“Сл.весник на РМ” бр.05/2002 и “Сл.весник на РСМ“бр.202/24), член 82 став 1 точка 31 
и член 132 став 1 од Статутот на Општина Кавадарци (,,Сл.Гласник на Општина 
Кавадарци,, бр.08/05.....75/21),   

Советот на Општина Кавадарци на 8-та седница, одржaна на ден 27.03.2026 
година,  донесе 
               

О   Д   Л   У   К   А  

за давање согласност на Одлука  

за отуѓување на движни ствари 
          

Член 1  
 

СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлука со арх.бр.02-219/1 за отуѓување на движни 
ствари, донесена од Училишен Одбор на  ООУ ,,Тоде Хаџи Тефов“ Кавадарци, на 
седница одржана на ден 12.02.2026 година. 
 

Член 2  
  

Одлуката влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави  во ,, 
Службен гласник на Општина Кавадарци“. 
Бр.08-1802/11                     СОВЕТ НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
27.03.2026 година                                                  Претседател,  
К а в а д а р ц и                                                             д- р Стојанчо Рамов  

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за Локална самоуправа 
(,,Службен весник на РМ“ бр.05/2002 и “Сл.весник на РСМ“бр.202/24), член 113 став 1 
точка 4 од Статутот на Општина Кавадарци (,,Службен гласник на Општина 
Кавадарци ,,бр.8/05......75/21),  

 
 
Градоначалникот на Општина Кавадарци донесе, 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за објавување на 
Одлука за давање согласност 

на Одлука за отпис и расходовање на 
стара неупотреблива опрема 

 
1.СЕ ОБЈАВУВА, Одлука за давање согласностна Одлука за отпис и 
расходовање настара неупотреблива опрема , донесена  на Седница на Совет 
на Општина Кавадарци, одржана на ден 27.03.2026 година. 
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2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 

 
Бр. 09 – 1981/12                                                   ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 

30.03.2026 година                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК, 

Кавадарци                                                                 д-р Митко Јанчев  

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за Локална самоуправа 
(“Сл.весник на РМ” бр.05/2002 и “Сл.весник на РСМ“бр.202/24), член 82 став 1 точка 31 
и член 132 став 1 од Статутот на Општина Кавадарци (,,Сл.Гласник на Општина 
Кавадарци,, бр.08/05.....75/21),   

 
Советот на Општина Кавадарци на 8-та седница, одржaна на ден 27.03.2026 

година,  донесе 
              

О   Д   Л   У   К   А  
за давање согласност на Одлука  

за отпис и расходовање на стара неупотреблива опрема 
          

Член 1  
СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлука со арх.бр.02-59/6  за отпис и расходовање 

на стара неупотреблива опрема, донесена од Училишен Одбор на  ООУ ,,Гоце Делчев“ 
Кавадарци, на седница одржана на ден 20.02.2026 година. 
 

Член 2  
Одлуката влегува во сила со денот на донесувањето а ќе се објавуви  во ,, 

Службен гласник на Општина Кавадарци“. 
Бр.08-1802/12                     СОВЕТ НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
27.03.2026 година                                                  Претседател,  
К а в а д а р ц и                                                             д- р Стојанчо Рамов  

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за Локална самоуправа 
(,,Службен весник на РМ“ бр.05/2002 и “Сл.весник на РСМ“бр.202/24), член 113 став 1 
точка 4 од Статутот на Општина Кавадарци (,,Службен гласник на Општина 
Кавадарци ,,бр.8/05......75/21),  

Градоначалникот на Општина Кавадарци донесе, 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на  

Одлука за давање согласност за распишување на повторен  
Јавeн повик за пројавување на интерес за пријавување на кандидати за избор на 

членови  во Управен Одбор на ЈП за јавни паркиралишта,,ПАРКИНГ 
КАВАДАРЦИ,,Кавадарци 
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1.СЕ ОБЈАВУВА, Одлука за давање согласност за распишување на повторен 
Јавeн повик за пројавување на интерес за пријавување на кандидати за избор 
на членови  во Управен Одбор на ЈП за јавни паркиралишта ,,ПАРКИНГ 
КАВАДАРЦИ,,Кавадарци, донесена на Седница на Совет на Општина 
Кавадарци, одржана на ден  27.03.2026 година. 

 
 

2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 

Бр. 09 –1981/13                                                    ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 

30.03.2026 година                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК, 

Кавадарци                                                                 д-р Митко Јанчев  

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа 
(,,Службен весник на РМ“ бр.05/2002 и “Сл.весник на РСМ“бр.202/24), а во врска со 
член  17 и член 17-а став 2 од Законот за јавни претпријатија (,,Сл.весник на РМ“ 
бр.38/96.....35/19 и ,,Сл.весник на РСМ“ бр. 275/19 и 193/25) ,член 132 став 1 од  Статутот 
на Општина Кавадарци (“Сл.гласник на Општина Кавадарци“ бр.8/05........ 75/21),  

 

Советот на Општина Кавадарци на 8-та седница, одржaна на ден 27.03.2026 
година,  донесе,   

О Д Л У К А 
за давање согласност за објавување на  Повторен Јавен повик за пројавување на 

интерес  за пријавување на кандидати за избор на членови на Управниот одбор  
на 

Јавното претпријатие  за јавни паркиралишта  
,,ПАРКИНГ КАВАДАРЦИ,, Кавадарци 

 
Член 1 

Со оваа Одлука се дава согласност за објавување на Повторен Јавен повик за 
пројавување на интерес за пријавување на кандидати за избор на членови на Управниот 
одбор  на Јавното претпријатие  за јавни паркиралишта ,,ПАРКИНГ КАВАДАРЦИ,, 
Кавадарци  ( прилог бр.1 на оваа Одлука). 

 
Член 2 

Мандат на членовите на  Управниот одбор  на Јавното претпријатие  за јавни 
паркиралишта ,,ПАРКИНГ КАВАДАРЦИ,, Кавадарци изнесува 4 (четири) години. 
 

Член 3 
Повторен  Јавен повик ќе биде објавен на веб-страната на Општина Кавадарци 

www.kavadarci.gov.mk  и на веб-страната на Јавното претпријатие  за јавни 
паркиралишта ,,ПАРКИНГ КАВАДАРЦИ,, Кавадарци www.jpparkingkavadarci.mk и 
на  огласна табла на Општина Кавадарци. 

http://www.kavadarci.gov.mk/
http://www.jpparkingkavadarci.mk/
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Член 4 

Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се  објaви  во 
,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 
 
Бр.08-1802/13                        СОВЕТ НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
27.03.2026 година                                                  Претседател,  
К а в а д а р ц и                                                             д- р Стојанчо Рамов  
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за Локална самоуправа 
(,,Службен весник на РМ“ бр.05/2002 и “Сл.весник на РСМ“бр.202/24), член 113 став 1 
точка 4 од Статутот на Општина Кавадарци (,,Службен гласник на Општина 
Кавадарци ,,бр.8/05......75/21),  

Градоначалникот на Општина Кавадарци донесе, 
 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за објавување на  
Решение за формирање на Комисија за селекција за повторен за избор на 

членови во  Управен Одбор на ЈП за јавни паркиралишта,,ПАРКИНГ 
КАВАДАРЦИ,,Кавадарци 

 
 

1.СЕ ОБЈАВУВА, Решение за формирање на Комисија за селекција за повторен 
за избор на членови во  Управен Одбор на ЈП за јавни 
паркиралишта,,ПАРКИНГ КАВАДАРЦИ,, Кавадарци, донесено  на Седница на 
Совет на Општина Кавадарци,  одржана на ден  27.03.2026 година. 

 
 

2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 

Бр. 09 –1981/14                                                   ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 

30.03.2026 година                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК, 

Кавадарци                                                                 д-р Митко Јанчев  

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа 
(,,Службен весник на РМ“ бр.05/2002 и “Сл.весник на РСМ“бр.202/24), а во врска со 
член 17-а став 4 од Законот за јавни претпријатија (,,Сл.весник на РМ“ бр.38/96.....35/19 
и ,,Сл.весник на РСМ“ бр. 275/19... 193/25) ,член 132 став 1 од  Статутот на Општина 
Кавадарци (“Сл.гласник на Општина Кавадарци“ бр.8/05........ 75/21),  

 

Советот на Општина Кавадарци на 8-та седница, одржaна на ден 27.03.2026 
година,  донесе,   
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Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
за формирање на Комисија за селекција  за повторен избор на членови на 

Управниот одбор  на Јавното претпријатие  за јавни паркиралишта ,,ПАРКИНГ 
КАВАДАРЦИ,, Кавадарци 

 
Член 1 

Со ова Решение Советот на Општина Кавадарци формира Комисија за 
селекција  за повторен избор на членови на Управниот одбор  на Јавното 
претпријатие  за јавни паркиралишта ,,ПАРКИНГ КАВАДАРЦИ,, Кавадарци, во 
состав:  

За членови на комисијата се именуваат: 
1. Претседател Славица Игнатовска, вработена во општина Кавадрци; 
2. Заменик Претседател Стефанија Стоева вработена во општина Кавадрци; 

 
 3.Член_Кристина Чејкова вработена во Сектор за управување со човечки  

ресурси во општина Каваадрци ; 
 

4.Заменик член Надица Алексова вработена во Сектор за управување со 
човечки  ресурси во општина Каваадрци ;  
 

5. Член Душанка Петкова  вработена во Јавното претпријатие  за јавни 
паркиралишта ,,ПАРКИНГ КАВАДАРЦИ,, Кавадарци; 

 
6.Заменик член Татјана Карадакова  вработена  Јавното претпријатие  за јавни 

паркиралишта ,,ПАРКИНГ КАВАДАРЦИ,, Кавадарци 
Член 2 

Комисијата од член 1 на ова Решение е должна да ја спроведе постапката за 
селекција на кандидати по објавениот Повторен Јавен повик за пројавување на 
интерес за пријавување на кандидати за избор на членови  на Управниот одбор  на 
Јавното претпријатие  за јавни паркиралишта ,,ПАРКИНГ КАВАДАРЦИ,, Кавадарци 
согласно Законот за јавни претпријатија и Правилникот за формата и содржината на 
јавниот повик за пројавување на интерес за пријавување на кандидати за избор на 
член на управен и надзорен одбор на јавно претпријатие, начинот на поднесување на 
пријавата, обрасците за пријавување и начинот на бодување и селекција на 
кандидатите . 

Член 3 
Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе објaви во ,,Службен 

Гласник на Општина Кавадарци,,. 
Бр.08-1802/14                         СОВЕТ НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
27.03.2026 година                                                  Претседател,  
К а в а д а р ц и                                                             д- р Стојанчо Рамов  
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за Локална самоуправа 
(,,Службен весник на РМ“ бр.05/2002 и “Сл.весник на РСМ“бр.202/24), член 113 став 1 
точка 4 од Статутот на Општина Кавадарци (,,Службен гласник на Општина 
Кавадарци ,,бр.8/05......75/21),  
 

Градоначалникот на Општина Кавадарци донесе, 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на  

Одлука за давање согласност за распишување на повторен  
Јавeн повик за пројавување на интерес за пријавување на кандидати за избор на 

членови во Надзорен одбор за контрола на материјално - финансиското работење 
на ЈП за јавни паркиралишта,,ПАРКИНГ КАВАДАРЦИ,,Кавадарци 

 
1.СЕ ОБЈАВУВА, Одлука за давање согласност за распишување на повторен 
Јавeн повик за пројавување на интерес за пријавување на кандидати за избор 
на членови во Надзорен одбор за контрола на материјално - финансиското 
работење на ЈП за јавни паркиралишта,,ПАРКИНГ КАВАДАРЦИ,,Кавадарци 
,донесена  на Седница на Совет на Општина Кавадарци,  одржана на ден  
27.03.2026 година. 

 
 

2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 

 
Бр. 09 – 1981/15                                                  ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 

30.03.2026 година                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК, 

Кавадарци                                                                 д-р Митко Јанчев  
 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа 
(,,Службен весник на РМ“ бр.05/2002 и “Сл.весник на РСМ“бр.202/24), а во врска со 
член 17-а, член 26  и  член 26-а од Законот за јавни претпријатија (,,Сл.весник на РМ“ 
бр.38/96.....35/19 и ,,Сл.весник на РСМ“ бр. 275/19 и 193/25) ,член 132 став 1 од  Статутот 
на Општина Кавадарци (“Сл.гласник на Општина Кавадарци“ бр.8/05........ 75/21),  

Советот на Општина Кавадарци на 8-та седница, одржaна на ден 27.03.2026 
година,  донесе,   

О Д Л У К А 
за давање согласност за објавување на Повторен Јавен повик за пројавување на 

интерес  за пријавување на кандидати за избор на членови на Надзорниот одбор  
за контрола на материјално-финасиското работење на  

Јавното претпријатие  за јавни паркиралишта  
,,ПАРКИНГ КАВАДАРЦИ,, Кавадарци 
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Член 1 
Со оваа Одлука се дава согласност за објавување на Повторен Јавен повик за 

пројавување на интерес  за пријавување на кандидати за избор на членови на 
Надзорниот одбор  за контрола на материјално-финасиското работење на Јавното 
претпријатие  за јавни паркиралишта ,,ПАРКИНГ КАВАДАРЦИ,, Кавадарци - ( прилог 
бр.1 на оваа Одлука). 

Член 2 
Мандат на членовите на  Надзорниот одбор  за контрола на материјално-

финасиското работење на Јавното претпријатие  за јавни паркиралишта ,,ПАРКИНГ 
КАВАДАРЦИ,, Кавадарци изнесува 4 (четири) години. 

 
Член 3 

Повторен Јавен повик ќе биде објавен на веб-страната на Општина Кавадарци 
www.kavadarci.gov.mk  и на веб-страната на Јавното претпријатие  за јавни 
паркиралишта ,,ПАРКИНГ КАВАДАРЦИ,, Кавадарци www.jpparkingkavadarci.mk и 
на  огласна табла на Општина Кавадарци. 

Член 4 
Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се  објaви  во 

,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,, 
Бр.08-1802/15                         СОВЕТ НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
27.03.2026 година                                                  Претседател,  
К а в а д а р ц и                                                             д- р Стојанчо Рамов  

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за Локална самоуправа 
(,,Службен весник на РМ“ бр.05/2002 и “Сл.весник на РСМ“бр.202/24), член 113 став 1 
точка 4 од Статутот на Општина Кавадарци (,,Службен гласник на Општина 
Кавадарци ,,бр.8/05......75/21),  

Градоначалникот на Општина Кавадарци донесе, 
Р Е Ш Е Н И Е 

за објавување на  
Решение за формирање на Комисија за селекција за повторен  за избор на 
членови во  Надзорен одбор за контрола на материјално - финансиското 

работење на ЈП за јавни паркиралишта ,,ПАРКИНГ КАВАДАРЦИ,, Кавадарци 
 

1.СЕ ОБЈАВУВА, Решение за формирање на Комисија за селекција за повторен  
за избор на членови во  Надзорен одбор за контрола на материјално - 
финансиското работење на ЈП за јавни паркиралишта ,,ПАРКИНГ 
КАВАДАРЦИ,, Кавадарци ,донесено на Седница на Совет на Општина 
Кавадарци,  одржана на ден  27.03.2026 година. 
2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 

Бр. 09 –1981/16                                                   ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 

30.03.2026 година                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК, 

Кавадарци                                                                 д-р Митко Јанчев  

http://www.kavadarci.gov.mk/
http://www.jpparkingkavadarci.mk/
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Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа 
(,,Службен весник на РМ“ бр.05/2002 и “Сл.весник на РСМ“бр.202/24), а во врска со 
член 17-а став 4 и член 26 –а од Законот за јавни претпријатија (,,Сл.весник на РМ“ 
бр.38/96.....35/19 и ,,Сл.весник на РСМ“ бр. 275/19... 193/25) ,член 132 став 1 од  Статутот 
на Општина Кавадарци (“Сл.гласник на Општина Кавадарци“ бр.8/05........ 75/21),  

Советот на Општина Кавадарци на 8-та седница, одржaна на ден 27.03.2026 
година,  донесе,   

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
за формирање на Комисија за селекција  за повторен избор на членови на Надзорен  
одбор  за контрола на материјално-финансиското работење на Јавното претпријатие  

за јавни паркиралишта  
,,ПАРКИНГ КАВАДАРЦИ,, Кавадарци 

 
Член 1 

Со ова Решение Советот на Општина Кавадарци формира Комисија за селекција  
за повторен избор на членови на Надзорен  одбор  за контрола на материјално-
финансиското работење на Јавното претпријатие за јавни паркиралишта ,,ПАРКИНГ 
КАВАДАРЦИ,, Кавадарци, во состав:  

За членови на комисијата се именуваат: 
1. Претседател Славица Игнатовска, вработена во општина Кавадрци; 
2. Заменик Претседател Стефанија Стоева вработен во општина Кавадрци; 

 
 3.Член_Кристина Чејкова вработена во Сектор за управување со човечки  

ресурси во општина Каваадрци ; 
 

4.Заменик член Надица Алексова вработена во Сектор за управување со 
човечки  ресурси во општина Каваадрци ;  
 

5. Член Душанка Петкова  вработена во Јавното претпријатие  за јавни 
паркиралишта ,,ПАРКИНГ КАВАДАРЦИ,, Кавадарци; 

6.Заменик член Татјана Карадакова  вработена  Јавното претпријатие  за јавни 
паркиралишта ,,ПАРКИНГ КАВАДАРЦИ,, Кавадарци 

Член 2 
Комисијата од член 1 на ова Решение е должна да ја спроведе постапката за 

селекција на кандидати по објавениот Повторен Јавен повик за пројавување на интерес 
за пријавување на кандидати за избор на членови  на Надзорен  одбор  за контрола на 
материјално-финансиското работење на Јавното претпријатие за јавни паркиралишта 
,,ПАРКИНГ КАВАДАРЦИ,, Кавадарци согласно Законот за јавни претпријатија и 
Правилникот за формата и содржината на јавниот повик за пројавување на интерес за 
пријавување на кандидати за избор на член на управен и надзорен одбор на јавно 
претпријатие, начинот на поднесување на пријавата, обрасците за пријавување и 
начинот на бодување и селекција на кандидатите . 



стр.    30     бр.9  Службен гласник на Општина Кавадараци  30.03.2026 година 
 

Член 3 
Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе објaви во ,,Службен 

Гласник на Општина Кавадарци,,. 
 
Бр.08-1802/16                         СОВЕТ НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
27.03.2026 година                                                  Претседател,  
К а в а д а р ц и                                                             д- р Стојанчо Рамов  

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за Локална самоуправа 
(,,Службен весник на РМ“ бр.05/2002 и “Сл.весник на РСМ“бр.202/24), член 113 став 1 
точка 4 од Статутот на Општина Кавадарци (,,Службен гласник на Општина 
Кавадарци ,,бр.8/05......75/21),  

Градоначалникот на Општина Кавадарци донесе, 
 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за објавување на  
Одлука за  распределба на средства во Буџетот на Општина Кавадараци за 2026 и 

2027 година 
 

1.СЕ ОБЈАВУВA, Одлука за  распределба на средства во Буџетот на Општина 
Кавадараци за 2026 и 2027 година, донесена  на Седница на Совет на Општина 
Кавадарци, одржана на ден  27.03.2026 година. 

 
 

2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 

 
Бр. 09 –1981/17                                                  ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 

30.03.2026 година                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК, 

Кавадарци                                                                 д-р Митко Јанчев  
 

       Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од  Законот за локална самоуправа 
(“Службен весник на РМ" бр.5/02 и "Службен весник на РСМ" бр.202/24), член 132 став 
1  од Статутот на Општина Кавадарци (,,Сл.гласник  на Општина Кавадарци,, бр.8/05, 
….75/21),  
 

Советот на Општина Кавадарци на 8-та седница одржaна  на ден  27.03.2026 
година,  донесе,  

О Д Л У К А 
за  распределба на средства  

во Буџетот на Општина Кавадарци за 2026 и 2027 година 
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Член 1 
 Со оваа Одлука се изготвува  Финансов План со кој се врши распределба на 
средства во Буџетот на Општина Кавадарци за  2026 и 2027  година со намена за 
Изградба на улици 2, 6 и 7 од ДУП Младински-Прва Фаза односно Изградба на 
фекална и атмосферска канализација, водоводна мрежа , потпорни ѕидови , 
пробивање на улици,  тампонирање  и поставување на ивичњаци на улици 2 , 6 и 7 од 
ДУП Младински.. 
 Во Основниот Буџетот на Општина Кавадарци за 2026 и 2027 година  се 
планира распределба на трошоци за: 
            -Развојна Програма ЈДГ-Изградба на улици 2, 6 и 7 од ДУП Младински-Прва 
Фаза,  конто 482120 –Изградба на улици и патишта во износ од 13.500.000 денари од 
кои во Буџетот за 2026 година се планирани 6.200.000 денари, додека во Буџетот за 
2027 година ќе се планираат 7.200.000 ден. 
 

Член 2 
 Одлуката влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во “Службен 
гласник на Општина Кавадарци”. 
Бр.08-1802/17                         СОВЕТ НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
27.03.2026 година                                                  Претседател,  
К а в а д а р ц и                                                             д- р Стојанчо Рамов  

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за Локална самоуправа 
(,,Службен весник на РМ“ бр.05/2002 и “Сл.весник на РСМ“бр.202/24), член 113 став 1 
точка 4 од Статутот на Општина Кавадарци (,,Службен гласник на Општина 
Кавадарци ,,бр.8/05......75/21),  
 

Градоначалникот на Општина Кавадарци донесе, 
Р Е Ш Е Н И Е 

за објавување на  
Програма за изменување и дополнување на  

Програмата за уредување на градежно земјиште на просторот на Општина 
Кавадарци за 2026 година 

 
1.СЕ ОБЈАВУВА, Програма за изменување и дополнување на Програмата за 
уредување на градежно земјиште на просторот на Општина Кавадарци за 2026 
година ,донесена на Седница на Совет на Општина Кавадарци,  одржана на 
ден  27.03.2026 година. 

 
2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 

 
Бр. 09 –1981/18                                                     ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 

30.03.2026 година                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК, 

Кавадарци                                                                 д-р Митко Јанчев 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа 
(,,Службен весник на РМ“ бр.05/2002 и “Сл.весник на РСМ“бр.202/24), а во врска со 
член 95 од Законот за градежно земјиште (“Сл.Весник на РМ,, бр.15/15, 44/15, 98/15, 
193/15, 226/15, 30/16, 31/16, 142/16, 190/16 и “Сл.Весник на РCМ,, бр. 275/19, 224/24 
233/24 и 27/25), Правилник  за степенот на уредување на градежно земјиште со 
објекти на комунална инфраструктура и начинот на утврдување на висината на 
трошоците за уредувањето во зависност од степенот на уреденост (“Сл.весник на РМ” 
бр.193/16, бр. 72/18 и 16/22), член 132 став 1 од Статутот на Општина Кавадарци (,,Сл. 
Гласник на Oпштина Кавадарци“ бр. 08/05.......75/21),  

Советот на Општина Кавадарци на 8-та седница, одржaна на ден 27.03.2026 
година,  донесе,   

 
П   Р   О   Г   Р  А   М   А 

 ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА ПРОГРАМАТА  
ЗА УРЕДУВАЊЕ НА ГРАДЕЖНО ЗЕМЈИШТЕ НА ПРОСТОРОТ 

НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ ЗА 2026 ГОДИНА 
Член 1 

Во Програмата за уредување на градежно земјиште на просторот на Општина 
Кавадарци за 2026 година бр.08-6391/10 од 26.12.2025 година, се врши следното 
изменување и дополнување: 
 
 

• Во делот VI-1.  ОБЈЕКТИ ПО УРБАНИ ЗАЕДНИЦИ односно,   
                   Во подточка УЗ Кула 
 
 

• Во поединечната ставка Асфалтирање на ул. 2,6 и 7 од ДУП Младински, за 
2026г беа предвидени 6.200.000 ден и  во таа ставка се додаваат уште 
7.300.000 денари за 2027 година.  
Со тоа, вкупната вредност за УЗ Кула во износ од 8.700.000 денари се 
заменува со вредност од 16.000.000 денари, но за 2026г вкупниот износ 
останува непроменет, а за 2027г изнесува 7.300.000. 

Во останатиот дел програмата останува непроменета. 
Член 2 

Програмата влегува во сила со денот на донесувањето, а ке се објави во 
“Службен гласник на Општина Кавадарци.” 

 
Бр.08-1802/18               СОВЕТ НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
27.03.2026 година                                                  Претседател,  
К а в а д а р ц и                                                             д- р Стојанчо Рамов  
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за Локална самоуправа 
(,,Службен весник на РМ“ бр.05/2002 и “Сл.весник на РСМ“бр.202/24), член 113 став 1 
точка 4 од Статутот на Општина Кавадарци (,,Службен гласник на Општина 
Кавадарци ,,бр.8/05......75/21),  

 
 
Градоначалникот на Општина Кавадарци донесе, 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на  

Одлука за примање на донација од Фондација “ИЛИЈА КАМЧЕВ” Скопје на 
материјално добро - реконструкција на речно корито на Овча Река во с.Марена на 

Општина Кавадарци 
 
 

1.СЕ ОБЈАВУВА, Одлука за примање на донација од Фондација “ИЛИЈА 
КАМЧЕВ” Скопје на материјално добро - реконструкција на речно корито на 
Овча Река во с.Марена на Општина Кавадарци ,донесена на Седница на Совет 
на Општина Кавадарци,  одржана на ден  27.03.2026 година. 

 
2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 

Бр. 09 –1981/19                                                       ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 

30.03.2026 година                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК, 

Кавадарци                                                                 д-р Митко Јанчев  

  Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од  Законот за локална самоуправа 
(“Службен весник на РМ" бр.5/02 и "Службен весник на РСМ" бр.202/24), а во врска со 
член 4 - 11  од Законот за донации и спонзорства во јавните дејности (Сл.весник на РМ 
бр.47/06, 86/08, 51/11, 28/14 и 153/15), член 132 став 1  од Статутот на Општина 
Кавадарци (,,Сл.гласник  на Општина Кавадарци,, бр.8/05, ….75/21),  

Советот на Општина Кавадарци на 8-та седница одржaна  на ден  27.03.2026 
година,  донесе,  
           

О  Д  Л  У  К  А  
за примање на донација од Фондација “ИЛИЈА КАМЧЕВ” Скопје на материјално 
добро - реконструкција на речно корито на Овча Река во с.Марена на Општина 

Кавадарци 
 

Член 1 
Со оваа Одлука Општина Кавадарци прима донација и тоа изведба на 

градежни работи за реконструкција на речно корито на Овча река во с.Марена, врз 
основа на Основен проект за реконструкција на речно корито на Овча река во 
с.Марена Општина Кавадарци, со тех. бр. OП-263/25 и Ревидентски извештај со тех. 
бр. Р-270/25 - Скопје 2025, од страна на давателот на донацијата Фондација “ИЛИЈА 
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КАМЧЕВ” Скопје,  за остварување унапредување, промоција и поддршка на 
дејностите од јавен интерес од областа на комуналните дејности и тоа изградба, 
одржување, реконструкција и заштита на локалните патишта, улици и други 
инфраструктурни објекти согласно Законот за локална самоуправа ,,(Сл. Весник на 
РМ,, бр. 05/2002 и ,,Сл.весник на РСМ,, бр.202/24). 
 

Член 2 
Вредноста на донација е утврдена на вкупен износ од 15.637.650,00 денари без 

ДДВ, ДДВ 18% во износ од 2.814.777,00 денари, се вкупно 18.452.427,00 денари со 
вклучен ДДВ. 
 

Член 3 
Со цел регулирање на меѓусебните права и обврски, а во врска со давањето на 

донацијата од член 1, Советот на Општина Кавадарци го овластува Градоначалникот 
како примател на донацијата да склучи Договор за донација со давателот на 
донацијата Фондација ИЛИЈА КАМЧЕВ Скопје согласно Законот за донации и 
спонзорства во јавните дејности. 
 

  Член 4 
Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

“Службен  гласник на Општина Кавадарци. 
Бр.08-1802/19                   СОВЕТ НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
27.03.2026 година                                                 Претседател,  
К а в а д а р ц и                                                         д-р Стојанчо Рамов  

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за Локална самоуправа 
(,,Службен весник на РМ“ бр.05/2002 и “Сл.весник на РСМ“бр.202/24), член 113 став 1 
точка 4 од Статутот на Општина Кавадарци (,,Службен гласник на Општина 
Кавадарци ,,бр.8/05......75/21),  
 

Градоначалникот на Општина Кавадарци донесе, 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на  

Одлука за примање донација на Основни проекти за улици од Друштво за 
трговија, услуги, производство и транспорт “ТИКВЕШ ИНВЕСТ” ДООЕЛ увоз-

извоз Кавадарци 
 
 

1.СЕ ОБЈАВУВА,Одлука за примање донација на Основни проекти за улици од 
Друштво за трговија, услуги, производство и транспорт “ТИКВЕШ ИНВЕСТ” 
ДООЕЛ увоз-извоз Кавадарци, донесена  на Седница на Совет на Општина 
Кавадарци,  одржана на ден  27.03.2026 година. 
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2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 

Бр. 09 –1981/20                                                 ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 

30.03.2026 година                                                 ГРАДОНАЧАЛНИК, 

Кавадарци                                                                 д-р Митко Јанчев  

  Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од  Законот за локална самоуправа 
(“Службен весник на РМ" бр.5/02 и "Службен весник на РСМ" бр.202/24), а во врска со 
член 4 - 11  од Законот за донации и спонзорства во јавните дејности (Сл.весник на РМ 
бр.47/06, 86/08, 51/11, 28/14 и 153/15), член 132 став 1  од Статутот на Општина 
Кавадарци (,,Сл.гласник  на Општина Кавадарци,, бр.8/05, ….75/21),  

Советот на Општина Кавадарци на 8-та седница одржaна  на ден  27.03.2026 
година,  донесе,  
                                                                             О  Д  Л  У  К  А  

за примање донација на Основни проекти за улици од Друштво за трговија, 
услуги, производство и транспорт “ТИКВЕШ ИНВЕСТ” ДООЕЛ увоз-извоз 

Кавадарци 
 

Член 1 
Со оваа Одлука Општина Кавадарци прима донација и тоа: 

- Изработка на Основни проекти за улици СР1 и СР2 фази: 
- Нискоградба; 
-Хидротехника (водовод и канализација); 
-Сообраќаен проект;  

 -Улично осветление и ревизија на комплетната документација, од страна на 
давателот на донацијата Друштво за трговија, услуги, производство и транспорт 
“ТИКВЕШ ИНВЕСТ” ДООЕЛ увоз-извоз Кавадарци,  за остварување унапредување, 
промоција и поддршка на дејностите од јавен интерес од областа на урбанистичкото 
(урбано и рурално) планирање, согласно член 22 ст.1 ал.1 од Законот за локална 
самоуправа (Сл. Весник на РМ бр. 05/2002 и Сл.весник на РСМ бр.202/24). 

Член 2 
Вредноста на донација е утврдена на вкупен износ од 383.500,00 денари со 

ДДВ.                    
Член 3 

Со цел регулирање на меѓусебните права и обврски, а во врска со давањето на 
донацијата од член 1, Советот на Општина Кавадарци го овластува Градоначалникот 
како примател на донацијата да склучи Договор за донација со давателот на 
донацијата согласно Законот за донации и спонзорства во јавните дејности. 

  Член 4 
Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

“Службен  гласник на Општина Кавадарци. 
Бр.08-1802/20                          СОВЕТ НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
27.03.2026 година                                                  Претседател,  
К а в а д а р ц и                                                             д- р Стојанчо Рамов  
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за Локална самоуправа 
(,,Службен весник на РМ“ бр.05/2002 и “Сл.весник на РСМ“бр.202/24), член 113 став 1 
точка 4 од Статутот на Општина Кавадарци (,,Службен гласник на Општина 
Кавадарци ,,бр.8/05......75/21),  
 

Градоначалникот на Општина Кавадарци донесе, 
Р Е Ш Е Н И Е 

за објавување на  
Одлука за давање во закуп на недвижнa ствар  
на КП.бр.12709 КО Кавадарци во сопственост  

на Општина Кавадарци  по пат на електронско јавно наддавање 
 
 

1.СЕ ОБЈАВУВА, Одлука за давање во закуп на недвижнa ствар на КП.бр.12709 
КО Кавадарци во сопственост на Општина Кавадарци по пат на електронско 
јавно наддавање,донесена  на Седница на Совет на Општина Кавадарци,  
одржана на ден 27.03.2026 година. 

 
 

2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 

 
Бр. 09 –1981/21                                                      ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 

30.03.2026 година                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК, 

Кавадарци                                                                 д-р Митко Јанчев  

 
Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од  Законот за локална самоуправа (“Службен 
весник на РМ" бр.5/02 и "Службен весник на РСМ" бр.202/24), а во врска со член 3, 4, 
37, 38 и 39 од Законот за користење и располагање со стварите во државна 
сопственост и со стварите во општинска сопственост („Сл.весник на РМ“бр.78/15, 
бр.106/15, бр.153/15, бр.190/16, бр.21/18 и „Сл.весник на РСМ“бр.101/19, бр.275/19, 
бр.122/21 и бр.193/25), член 132 став 1  од Статутот на Општина Кавадарци 
(,,Сл.гласник  на Општина Кавадарци,, бр.8/05, ….75/21),  
 

Советот на Општина Кавадарци на 8-та седница одржaна  на ден  27.03.2026 
година,  донесе,  
 

О Д Л У К А 
за давање во закуп на недвижнa ствар на КП.бр.12709 КО Кавадарци во 

сопственост на Општина Кавадарци по пат на електронско јавно наддавање  
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Член 1 

Да се дадe во закуп недвижнa ствар на КП.бр.12709  КО Кавадарци, запишанa 
на Имотен лист број 15638 издаден од Агенција за катастар на недвижности бр.1105-
2733/2026 од 02.03.2026 година, по пат на електронско јавно наддавање согласно 
одредбите од Законот за користење и располагање со стварите во државна 
сопственост и со стварите во општинска сопственост („Сл.весник на РМ“бр.78/15, 
бр.106/15, бр.153/15, бр.190/16, бр.21/18 и „Сл.весник на РСМ“бр.101/19, бр.275/19, 
бр.122/21 и бр.193/25) ) и тоа: 

- Зграда број 1, влез 001, кат – Приземје, со вкупна внатрешна површина од 22 
м2. 
 

Член 2 
Проценетата вредност на недвижната ствар од член 1 на оваа одлука е 

утврдена согласно Извештај за процена на недвижен имот изработен од Трговец 
поединец за вештачење и процена д-р Анастас Ѓорѓи Џуровски ТП Ресен, со 
деловоден бр.19-488/9 од 05.03.2026 година и истата е во износ од 2.617.055,00 денари. 

Висината на почетната месечна закупнина изнесува 13.085,00 денари. 
Износот на банкарската гаранција за сериозност на понудата изнесува 

52.341,00 денари. 
 

Член 3 
Објавата за издавање во закуп на недвижната ствар од член 1 на оваа одлука 

треба да ги содржи следните податоци:  
- недвижната ствар која е предмет на закуп (површина и број на катастарска 

парцела каде се наоѓа, кататстарска општина и број на имотен лист, број на зграда, 
намена на зграда, број на влез, број на посебен дел од зграда);  

- урбанистичко - планска документација за земјиштето на кое се наоѓа 
недвижната ствар која е предмет на закуп;  

- почетната цена за недвижната ствар која е предмет на закуп; 
- рокот за поднесување и начинот на поднесување на пријавите за учество на 

јавното наддавање;  
- време на започнување на јавното наддавање; 
- услови за учество на јавно наддавање за странските физички и правни лица; 
- услови за учество на јавно наддавање за домашни физички и правни лица; 
-банкарска гаранција за сериозност на понудата во висина од 2% од 

проценетата вредност на недвижната ствар; 
- обврска на најповолниот понудувач да ги уплати средствата во рок од 15 дена 

од денот на приемот на писменото известување за избор, во спротивно нема да се 
пристапи кон склучување на договор, а банкарската гаранција за сериозност на 
понудата ќе биде активирана а понудувачот во период од една година нема да може 
да учествува на секое идно јавно наддавање за предметните  недвижни ствари; 

- начинот и постапката за спроведување на наддавањето (начин на 
легитимирање на учесниците на јавно наддавање, потребен број на учесници 
согласно закон, дефинирање на почетокот на јавното наддавање, рокот за уплата на 
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најповолната понуда, обврска за трошоци за солемнизација на договорот и право на 
приговор) и  

- интернет страницата на која ќе се врши јавното наддавање. 
 

Член 4 
Објектот од член 1 на оваа Одлука се дава во закуп за период од 5 (пет) години. 

 
Член 5  

Закупецот недвижната ствар од член 1 на оваа одлука не може да ја дава во 
подзакуп. 
 

Член 6 
Со најповолниот понудувач во постапката на електронското јавно наддавање 

Градоначалникот склучува Договор заверен кај нотар. 
 

Член 7 
Одлуката  влегува  во сила  осмиот ден  од  денот на објавувањето  во ,,Службен 

гласник на Општина Кавадарци“ . 
 
Бр.08-1802/21                          СОВЕТ НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
27.03.2026 година                                                  Претседател,  
К а в а д а р ц и                                                             д- р Стојанчо Рамов  
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за Локална самоуправа 
(,,Службен весник на РМ“ бр.05/2002 и “Сл.весник на РСМ“бр.202/24), член 113 став 1 
точка 4 од Статутот на Општина Кавадарци (,,Службен гласник на Општина 
Кавадарци ,,бр.8/05......75/21),  

Градоначалникот на Општина Кавадарци донесе, 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на  

Решение за   разрешување на член на  
Управен Одбор на ЈП,,Комуналец,, Кавадарци 

 
1.СЕ ОБЈАВУВА, Решение за   разрешување на член на Управен Одбор на 
ЈП,,Комуналец,, Кавадарци, донесено на Седница на Совет на Општина 
Кавадарци,  одржана на ден  27.03.2026 година. 

 
 

2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 

Бр. 09 –1981/22                                                 ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 

30.03.2026 година                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК, 

Кавадарци                                                                 д-р Митко Јанчев  
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Врз основа на член 36 став 1 точка 5 од Законот за локална самоуправа („Сл. 
Весник на РМ“ бр.05/02 и „Сл. Весник на РСМ“ бр.202/24),  а во врска со член 17-ѓ  став 
2 алинеја 1 од Законот за јавни претпријатија (,,Сл.Весник на РМ,, бр. 38/96....35/19  и 
,,Сл.Весник на РСМ,, бр.275/19 ....193/25), член 132 став 3 од Статутот на Општина 
Кавадарци (Сл.гласник на Општина Кавадарци бр.8/05…75/21),  

Советот на Општина Кавадарци на 35-та седница, одржaна на ден 14.11.2023 
година,  донесе,   

                                  
Советот  на Општина Кавадарци на 8-та седница одржaна на ден  27.03.2026 

година,  донесе, 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
за разрешување на  член во Управниот одбор на  

Јавно претпријатие  за комунални работи “Комуналец“ Кавадарци 
 

Член 1 
 

 Се разрешува Атанас Ризов - член во Управниот одбор на   Јавно претпријатие 
за комунални работи “Комуналец“ Кавадарци, именуван со Решение со арх.бр.08- 
5977/34 од 04.12.2025 година (,,Сл.Гласник на Општина Кавадарци,, бр.3/25), по негово 
барање.  
 

Член 2 
  

 Решението влегува во сила со денот на донесување, а ќе се  објави во 
,,Сл.Гласник на Општина Кавадарци,,. 
 
Бр.08-1802/ 22              СОВЕТ НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
27.03.2026 година                                                  Претседател,  
К а в а д а р ц и                                                             д- р Стојанчо Рамов  

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за Локална самоуправа 
(,,Службен весник на РМ“ бр.05/2002 и “Сл.весник на РСМ“бр.202/24), член 113 став 1 
точка 4 од Статутот на Општина Кавадарци (,,Службен гласник на Општина 
Кавадарци ,,бр.8/05......75/21),  

Градоначалникот на Општина Кавадарци донесе, 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на  

Одлука за давање согласност за објавување на Јавен повик за пројавување на 
интерес  за пријавување на  1 (еден) кандидат за избор на членови на Управниот 

одбор  на Јавното претпријатие  за комунални работи “Комуналец“ Кавадарци 
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1.СЕ ОБЈАВУВА, Одлука за давање согласност за објавување на Јавен повик за 
пројавување на интерес  за пријавување на  1 (еден) кандидат за избор на 
членови на Управниот одбор  на Јавното претпријатие  за комунални работи 
“Комуналец“ Кавадарци ,донесена  на Седница на Совет на Општина 
Кавадарци,  одржана на ден  27.03.2026 година. 

 
 

2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 

 
Бр. 09 –1981/23                                                   ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 

30.03.2026 година                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК, 

Кавадарци                                                                 д-р Митко Јанчев  

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа 
(,,Службен весник на РМ“ бр.05/2002 и “Сл.весник на РСМ“бр.202/24), а во врска со 
член 17 и член 17-а став 2 од Законот за јавни претпријатија (,,Сл.весник на РМ“ 
бр.38/96.....35/19 и ,,Сл.весник на РСМ“ бр. 275/19 и 193/25) ,член 132 став 1 од  Статутот 
на Општина Кавадарци (“Сл.гласник на Општина Кавадарци“ бр.8/05........ 75/21),  

Советот на Општина Кавадарци на 8-та седница, одржaна на ден 27.03.2026 
година,  донесе,   

О Д Л У К А 
за давање согласност за објавување на Јавен повик за пројавување на интерес  за 

пријавување на  1 (еден) кандидат за избор на 
членови на Управниот одбор  на  

Јавното претпријатие  за комунални работи “Комуналец“ Кавадарци 
 

 
Член 1 

Со оваа Одлука се дава согласност за објавување на Јавен повик за 
пројавување на интерес за пријавување на кандидати за избор на 1 (еден) член во 
Управниот одбор  на Јавното претпријатие  за комунални работи “Комуналец“ 
Кавадарци - ( прилог бр.1 на оваа Одлука). 

Член 2 
Мандат на членот на  Управниот одбор  на Јавното претпријатие  за комунални 

работи “Комуналец“ Кавадарци трае до истек на мандатот во Управниот одбор во 
чии состав се именува, 24.12.2029 година. 

 
Член 3 

Јавниот повик ќе биде објавен на веб-страната на Општина Кавадарци 
opstinakavadarci.gov.mk, на веб-страната на Јавното претпријатие за комунални 
работи “Комуналец“ Кавадарци jpkomunalec.com.mk и на огласна табла на Општина 
Кавадарци.  

http://www.opstinakavadarci@gov.mk
http://www.jpkomunalec.com.mk/
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Член 4 

Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се  објaви  во ,,Службен 
Гласник на Општина Кавадарци,,. 

 

Бр.08-1802/23                     СОВЕТ НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
27.03.2026 година                                                  Претседател,  
К а в а д а р ц и                                                             д- р Стојанчо Рамов  
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за Локална самоуправа 
(,,Службен весник на РМ“ бр.05/2002 и “Сл.весник на РСМ“бр.202/24), член 113 став 1 
точка 4 од Статутот на Општина Кавадарци (,,Службен гласник на Општина 
Кавадарци ,,бр.8/05......75/21),  
 

Градоначалникот на Општина Кавадарци донесе, 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на  

Решение за формирање на Комисија  
за селекција  за избор на 1 (еден) член во Управниот одбор  на Јавното 

претпријатие  за комунални работи“Комуналец“ Кавадарци  
 

1.СЕ ОБЈАВУВА, Решение за формирање на Комисија за селекција  за избор на 
1 (еден) член во Управниот одбор  на Јавното претпријатие  за комунални 
работи“Комуналец“ Кавадарци,донесено на Седница на Совет на Општина 
Кавадарци,  одржана на ден  27.03.2026 година. 

 
 

2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 

 
Бр. 09 –1981/24                                                 ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 

30.03.2026 година                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК, 

Кавадарци                                                                 д-р Митко Јанчев  

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа 
(,,Службен весник на РМ“ бр.05/2002 и “Сл.весник на РСМ“бр.202/24), а во врска со 
член 17-а став 4 од Законот за јавни претпријатија (,,Сл.весник на РМ“ бр.38/96.....35/19 
и ,,Сл.весник на РСМ“ бр. 275/19... 193/25) ,член 132 став 1 од  Статутот на Општина 
Кавадарци (“Сл.гласник на Општина Кавадарци“ бр.8/05........ 75/21),  

Советот на Општина Кавадарци на 8-та седница, одржaна на ден 27.03.2026 
година,  донесе,   

 



стр.    42     бр.9  Службен гласник на Општина Кавадараци  30.03.2026 година 
 

 
Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

за формирање на Комисија за селекција  за избор на 1 (еден) член во Управниот 
одбор  на Јавното претпријатие  за комунални работи 

“Комуналец“ Кавадарци 
 

Член 1 
Со ова Решение Советот на Општина Кавадарци формира Комисија за 

селекција  за избор на 1 (еден) член на Управниот одбор  на Јавното претпријатие  за 
комунални работи “Комуналец“ Кавадарци  , во состав:  

 
За членови на комисијата се именуваат: 
1. Претседател Славица Игнатовска, вработена во општина Кавадрци; 
2. Заменик Претседател Стефанија Стоева вработен во општина Кавадрци; 
 
 3.Член_Кристина Чејкова вработена во Сектор за управување со човечки  

ресурси во општина Каваадрци ; 
 
4.Заменик член Надица Алексова вработена во Сектор за управување со 

човечки  ресурси во општина Каваадрци ;  
 
5. Член  Роска Клинчарова вработена во Јавното претпријатие  за комунални 

работи “Комуналец“ Кавадарци; 
 
6.Заменик член Цветанка Змеоска Ташева вработена  во Јавното претпријатие  

за комунални работи“Комуналец“ Кавадрци; 
 

 
Член 2 

Комисијата од член 1 на ова Решение е должна да ја спроведе постапката за 
селекција на кандидати по објавениот Јавен повик за пројавување на интерес за 
пријавување на кандидати за избор на 1 (еден) член  во Управниот одбор  на Јавното 
претпријатие  за комунални работи “Комуналец“ Кавадарци согласно Законот за 
јавни претпријатија и Правилникот за формата и содржината на јавниот повик за 
пројавување на интерес за пријавување на кандидати за избор на член на управен и 
надзорен одбор на јавно претпријатие, начинот на поднесување на пријавата, 
обрасците за пријавување и начинот на бодување и селекција на кандидатите . 

Член 3 
Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе објaви во ,,Службен 

Гласник на Општина Кавадарци,, 

Бр.08-1802/24               СОВЕТ НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
27.03.2026 година                                                  Претседател,  
К а в а д а р ц и                                                             д- р Стојанчо Рамов  



стр.    43     бр.9  Службен гласник на Општина Кавадараци  30.03.2026 година 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за Локална самоуправа 
(,,Службен весник на РМ“ бр.05/2002 и “Сл.весник на РСМ“бр.202/24), член 113 став 1 
точка 4 од Статутот на Општина Кавадарци (,,Службен гласник на Општина 
Кавадарци ,,бр.8/05......75/21),  

 
 
Градоначалникот на Општина Кавадарци донесе, 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за објавување на  
Одлука за домашно долгорочно задолжување  на  

 Општина Кавадарци за исплата на обврски за реализирани капитални проекти 
 
 

1.СЕ ОБЈАВУВА, Одлука за домашно долгорочно задолжување  на  Општина 
Кавадарци за исплата на обврски за реализирани капитални проекти , 
донесена на Седница на Совет на Општина Кавадарци,  одржана на ден  
27.03.2026 година. 

 
 

2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,. 

 
Бр. 09 –1981/25                                                  ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 

30.03.2026 година                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК, 

Кавадарци                                                                 д-р Митко Јанчев  

  Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од  Законот за локална самоуправа 
(“Службен весник на РМ" бр.5/02 и "Службен весник на РСМ" бр.202/24), а во врска со 
член 18 и член 20 од Законот за финансирање на единиците на локалната 
самоуправа („Службен весник на Република Македонија“ бр. 61/04, 96/04, 67/07, 
156/09, 47/11, 192/15 и 209/18 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ 
бр. 244/19, 53/21, 77/21, 150/21, 173/22, 170/24 и 37/25), член 4 од Законот за јавен долг 
(“Службен весник на Република Македонија” бр. 62/05, 88/08, 35/11, 139/14 и „Службен 
весник на Република Северна Македонија“ бр. 98/19, 151/21 и 12/25) член 132 став 1  од 
Статутот на Општина Кавадарци (,,Сл.гласник  на Општина Кавадарци,, бр.8/05, 
….75/21),  

Советот на Општина Кавадарци на 8-та седница одржaна  на ден  27.03.2026 
година,  донесе,  
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О Д Л У К А 

за  
домашно долгорочно задолжување  на  Општина Кавадарци  

за исплата на обврски за реализирани капитални проекти  
 

Член 1 
 Со оваа Одлука се уредува долгорочно задолжување на Општина Кавадарци, 
кое ќе се оствари преку потпишување на Договор со Комерцијална банка АД Скопје, 
во висина од 200.000.000 денари, а со цел исплата на обврски за реализирани 
капитални проекти. 
 

Член 2 
 

Задолжувањето ќе се реализира по пат на домашно долгорочно задолжување 
преку Комерцијална банка АД Скопје, под следните услови: 

• Износ за кредит – 200.000.000,00 денари; 
• Валута – денари (без девизна клаузула); 
• Намена на кредит - исплата на обврски за реализирани капитални проекти 
• Користење на средства – во една или повеќе транши, врз основа на поднесена 

документација-фактури/ ситуации; 
• Рок на користење - до 2 (две) години од датумот на првото користење; 
• Рок на отплата, максимален рок на отплата до 10 (десет) години ; 
• Грејс период – до 2 (две) години од датумот на првото користење; 
• Динамика на отплата – месечни рати, тримесечни (квартални) рати или 

поинаква динамика согласно потребите на општината; 
 

• Каматна стапка – 4,71 % 
(Референтна каматна стапка + 2,00 пп каматна маржа, но не пониска од 3%, 
годишно. Како референтна каматна стапка се користи стапката што е објавена 
и достапна на веб страницата на НБРСМ (www.nbrm.mk⁠) под називот „каматна 
стапка на денарски депозити без валутна клаузула" и тоа: објавената 
референтна стапка на датум 25-ти јуни ќе се применува за периодот 01.07.-
31.12., додека објавената референтна стапка на датум 25-ти декември ќе се 
применува во периодот 01.01.-30.06. наредната година. Напомена: Важечката 
референтна стапка која се применува на денарските кредити од 01.01.2026 до 
30.06.2026 ќе изнесува 2,71%.); 

• Провизија при одобрување - 100.000,00 денари.  
• Провизија за предвремено враќање - 3,00% од износот за кој се врши 

предвремено враќање/затворање на кредитната изложеност, само во случај на 
предвремена отплата на искористените средства од кредитот со 
рефинансирање од друга банка; 
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• Обезбедување - 3 (три) бланко сопствени акцептирани меници со менична 
изјава- согласност Банката да ги пополни и употреби за наплата на своите 
побарувања без протест, уредени со Нотарски акт и клаузула за извршност - 
акцептирани и трасирани од Општина Кавадарци; 

• Останати трошоци - Трошок за 3 меници (вкупно 1.500,00 денари); трошок за 
нотарските акти, согласно Нотарската тарифа. 

 

Член 3 

Одлуката влегува во сила со денот на донесување, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Кавадарци". 

 
Бр.08-1802/25                          СОВЕТ НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 
27.03.2026 година                                                  Претседател,  
К а в а д а р ц и                                                             д- р Стојанчо Рамов  
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